161 162
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ
部

●ジェクタ穴詳細は、ジェクタパンチブランク　D P.240
●ジェクタピンは、ジェクタピンセット　　　　D P.243
注文例
Order
出荷日
Delivery 2
Alterations
追加工
Price
価格
D L－APJA□
L－APJVA□ L－APJA□ L－APJ□□
L－APJV□□ L－APJ□□
L≦100 100＜L≦130 L≦100 100＜L≦130
8 6,240 7,670 7,530 9,260
10 6,680 8,280 8,040 9,970
13 7,020 8,830 8,800 11,080
16 8,270 10,580 10,410 13,320
20 9,360 12,060 12,240 15,790
25 11,360 15,000 13,940 18,390
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）AL－APJAS13（L≦100）の場合　7,020（L－APJAS13基準単価）＋200 ＝7,220円（商品基準単価）
■材質　粉末ハイス鋼　基準単価
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
L
LC
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
-1D
2
0
-0.01
AIR
-0.03
-0.01
Dl
●
3●
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.40500円/1本
1,000円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
JECTOR PUNCHES FOR HEAVY LOAD（FINISHED FOR RETAINERS）－LAPPING TYPE－
厚板打ち抜き用ジェクタパンチ
－リテーナ合わせ加工済・ラップ仕上げ・バネ＆ピン強化タイプ－